
CAVALIERE CAVALLO GO1 GO2 GO3 TOTALE 2 BEST DIV POS

9 CARDINALE GIANMARCO DOC BOSS OLENA 15,906 16,192 100,000 32,098 1 1

2 ROMEO ANTONINO FR DOUBLE SIDE UP 15,981 16,583 16,228 32,209 1 2

8 GENTILE SOFIA MAFIA FAME 16,288 16,189 100,000 32,477 1 3

6 TANZI FEDERICO FIRE WATER DUNIT 16,150 16,414 16,400 32,550 1 4

1 TANZI FEDERICO TRISTAN 16,414 16,416 16,798 32,830 1 5

10 LANTERI ALESSANDRA STREAKIN LUCILLE 16,498 16,637 16,925 33,135 2 1

5 ROMEO ANTONINO FIRE WATER JESSY 16,866 16,975 16,757 33,623 2 2

4 PARISELLA ANGELO FIREWATER DREAM CASH 18,373 20,047 100,000 38,420 2 3

3 LIGUORI GERRY ELLEVI NOT JUSTA GOLD 15,859 100,000 100,000 115,859 2 4

7 BRUNI CRISTIANO FROZEN SMOKE 16,455 100,000 100,000 116,455 2 5

CLASSIFICA FINALE BARREL RACING DERBY 2D

CAMPIONATO DERBY - IL MIO WEST 29/30/31-7-2016



CLASSIFICA
O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

3 LIGUORI GERRY ELLEVI NOT JUSTA GOLD 15,859 1 1

2 CARDINALE GIANMARCO DOC BOSS OLENA 15,906 1 2

9 ROMEO ANTONINO FR DOUBLE SIDE UP 15,981 1 3

1 TANZI FEDERICO FIRE WATER DUNIT 16,150 1 4

4 GENTILE SOFIA MAFIA FAME 16,288 1 5

10 TANZI FEDERICO TRISTAN 16,414 2 1

6 BRUNI CRISTIANO FROZEN SMOKE 16,455 2 2

8 LANTERI ALESSANDRA STREAKIN LUCILLE 16,498 2 3

7 ROMEO ANTONINO FIRE WATER JESSY 16,866 2 4

5 PARISELLA ANGELO FIREWATER DREAM CASH 18,373 2 5

CAMPIONATO DERBY - IL MIO WEST 29/30/31-7-2016
1° GO  29-07-2016

Categoria BARREL RACING DERBY 2D



CLASSIFICA

O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONEPOSIZIONE

3 GENTILE SOFIA MAFIA FAME 16,189 1 1

2 CARDINALE GIANMARCO DOC BOSS OLENA 16,192 1 2

5 TANZI FEDERICO FIRE WATER DUNIT 16,414 1 3

10 TANZI FEDERICO TRISTAN 16,416 1 4

9 ROMEO ANTONINO FR DOUBLE SIDE UP 16,583 1 5

1 LANTERI ALESSANDRA STREAKIN LUCILLE 16,637 1 6

6 ROMEO ANTONINO FIRE WATER JESSY 16,975 2 1

7 PARISELLA ANGELO FIREWATER DREAM CASH 20,047 2 2

4 BRUNI CRISTIANO FROZEN SMOKE 100,000 2 3

8 LIGUORI GERRY ELLEVI NOT JUSTA GOLD 100,000 2 3

CAMPIONATO DERBY - IL MIO WEST 29/30/31-7-2016
2° GO  30-07-2016

Categoria BARREL RACING DERBY 2D



CLASSIFICA

O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

2 ROMEO ANTONINO FR DOUBLE SIDE UP 16,228 1 1

6 TANZI FEDERICO FIRE WATER DUNIT 16,400 1 2

5 ROMEO ANTONINO FIRE WATER JESSY 16,757 2 1

1 TANZI FEDERICO TRISTAN 16,798 2 2

10 LANTERI ALESSANDRA STREAKIN LUCILLE 16,925 2 3

3 LIGUORI GERRY ELLEVI NOT JUSTA GOLD

4 PARISELLA ANGELO FIREWATER DREAM CASH

7 BRUNI CRISTIANO FROZEN SMOKE

8 GENTILE SOFIA MAFIA FAME

9 CARDINALE GIANMARCO DOC BOSS OLENA

CAMPIONATO DERBY - IL MIO WEST 29/30/31-7-2016
3° GO  31-07-2016

Categoria BARREL RACING DERBY 2D


